

Lilla VM

STÄDNING SPORSHALLEN LILLA VM 2020 FREDAG-LÖRDAG O SÖNDAG.

A-HALLEN: Läktare städas **ordentligt** efter arrangemang, fredag-lördag-söndag kväll, se spelprogram (sopa och vaska).

Plocka skräp och vaska vid behov under dagarna. *Räcker inte att BARA städa på kvällarna !!!!!*Töm papperskorgar vid behov.

GOLV A-HALLEN: Samtliga klisterfläckar ska tas bort/ sprayas med särskilt medel. Sedan kör personalen golvet med maskin. Någon måste stanna kvar och hjälpa till även under tiden de köra maskinen.

ALLMÄNNA TOALETTERNA (uppe i entrén samt ner vid badhuset o utanför bowlinghallen). Ska städas fredag-lördag-söndag kväll. Golv, handfat, toalettstolar, **toalettsitsen skall torkas från alla sidor och toastolens utsidor**. Papperskorgar töms, Toaletterna ska även kollas under dagarna. **FÅR ABSOLUT INTE VARA SMUTSIGA**

Golven /trappa utanför entrén till huvudingången Golv/trappor utanför ingång till a-hallen Golv utanför fiket ska sopas och vaskas vid behov och städas ordentligt efter dagens arrangemang. Fredag, lördag o söndag,

Korridoren utan för omklädningsrum städas

Omklädningsrum /duschrum o **toaletter städas** , papperskorgar töms. Torka bort lim från dörrhandtag. Fredag-lördag o söndag.

BOWLING HALLEN: Golv där de fikar ska städas(sopa o vaska) bord torkas, Papperskorgar töms Efter arrangemang se spelprogram Fredag-lördag o söndag. Glöm inte att det är neonbowling, på lördag.

Golvet där de spelar bowling FÅR INTE STÄDAS. Töm bara papperskorgarna

Samtliga omklädningsrum /duschrum o toaletter städas. Papperskorgar töms

Korridoren utan för omklädningsrummen ska städas. Golv utanför städskrubb städas.

Samtliga trappor sopas och vaskas från badhuset upp till A-hallen.

OBS ! Det ska städas överallt fredag, lördag o söndag

SKALL FINNAS EN STÄDANSVARIG FÖR A-HALLEN med namn och telefonnummer.

De ska se till att låsa upp städskrubbarna när de ska städas. Får inte vara öppna hela dagarna utom de upp i A-hallen. De ska även se till att det är rent och snygg i hallen HELA HELGEN! SE TILL ATT DET FINNS TOALETTPAPPER PÅ SAMTLIGA TOALETTER (ALLMÄNNA + OMKLÄDNINGSRUMMEN)

Ansvariga:

Fredag: Lovisa 04/06 Tar kontakt med Eva Wänelöf, 070-509 32 01, sedan överlämnar Lovisa info till Maria Huuva (dam), 070-602 50 85

Lördag: Linnea 04/06 Tar kontakt med Eva Wänelöf, sedan överlämnar Linnea info till Linnea Landström (dam), 070-350 70 82

Söndag: Maria Huuva(dam) tar kontakt med Eva Wänelöf, för info.